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BIOMARKÖRDATA FRÅN ALLIGATOR BIOSCIENCES 
KLINISKA STUDIE OPTIMIZE-1 PRESENTERADE VID 
ASCO 2025 ANNUAL MEETING
Lund, Sverige, 3 juni 2025 – Alligator Bioscience (Nasdaq Stockholm: ATORX) 
meddelar idag att biomarkördata från bolagets kliniska studie OPTIMIZE-1 har 
presenterats vid 2025 års American Society of Clinical Oncology (ASCO) Annual 
Meeting.

OPTIMIZE-1 är en fas 1b/2-studie med mitazalimab i kombination med mFOLFIRINOX 
i första linjens behandling av spridd bukspottkörtelcancer (mPDAC). Studien har 
hittills visat mycket goda kliniska resultat, inklusive en överlevnadsfrekvens om 

 samt en medianöverlevnad om 14,9 cirka 30 procent vid 24 månaders uppföljning
månader.

Biomarköranalyserna visade att mitazalimab aktiverar immunsystemet hos patienter 
som svarade på behandlingen, och identifierade gensignaturer som var kopplade till 
klinisk nytta och förbättrad överlevnad. Resultaten stärker stödet för fortsatt 
utveckling av mitazalimab, inklusive den planerade bekräftande studien i mPDAC.

“ASCO är fortsatt den mest framträdande kongressen inom klinisk onkologi, och 
det var ett privilegium att få presentera vår OPTIMIZE-1-data inför det ledande 
experter och aktörer inom området,” säger Søren Bregenholt, VD för Alligator 
Bioscience. “Vi har haft många givande möten under konferensen, vilket 
ytterligare bekräftar det växande intresset för mitazalimab och dess potential 
inom bukspottkörtelcancer.”

Posterpresentationen finns nu tillgänglig på . Alligators Alligators webbplats
deltagande vid ASCO är en del av Alligators långsiktiga engagemang för vetenskapligt 
utbyte och strategisk affärsutveckling.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Søren Bregenholt, VD
E-post: soren.bregenholt@alligatorbioscience.com
Telefon: 046 540 82 00
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 3 juni 2025, kl. 08:45.

Om Alligator Bioscience

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade 
immunonkologiska antikroppsläkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta 
validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika T-celler och motverkar en 
immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för 
cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets huvudkandidat mitazalimab, 
vilken för närvarande förbereds för fas 3-utvärdering, visade vid 24 månaders 
uppföljning i fas 2-studien OPTIMIZE-1 oöverträffade överlevnadsdata i första linjens 
behandling av spridd bukspottkörtelcancer.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern ”ATORX”. 
Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök  .alligatorbioscience.com
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